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Mejeriets förbindelse att lämna  
produktionsuppgifter om mjölk 
 

Blankett 421 

 
Lämna in blanketten till Livsmedelsverket. 
Förbindelsen är i kraft tills vidare. 
 

 
 
 
1. UPPGIFTER OM MEJERIET 
Mejeriets namn Telefonnummer   FO-nummer 

                  
Utdelningsadress  Postnummer och postanstalt 

            
Kontaktperson i ärenden som rör lämnandet av produktionsuppgifter om mjölk, namn 

      
Kontaktpersonens telefonnummer och e-postadress 

      
 
 
2. UNDERSKRIFT 
 
Genom underskriften förbinder vi oss att senast den 10 dagen i varje månad lämna in uppgifter till det Mjölkregister som 
förs av Livsmedelsverket. Uppgifterna gäller föregående månads mängd obehandlad mjölk som köpts upp av producen-
terna och godkänts för marknadsföring.  

Ort och tid 

      
Mejeriets representants underskrift, ställning och namnförtydligande. 

      
 
 
3. REGISTRERING SOM LEVERANTÖR AV PRODUKTIONSUPPGIFTER OM MJÖLK (Livsmedelsverket  
     fyller i) 
Ort och tid Underskrift av Livsmedelsverkets representant 
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Ifyllnadsanvisningar 

Mejeriet kan anmäla sig som leverantör av produktionsuppgifter om mjölk till Mjölkregistret. Lämna in förbin-
delse 421 till Livsmedelsverket (Livsmedelsverket//Enheten för jordbrukarstöd, PB 100, 00027 
LIVSMEDELSVERKET). 

Det mejeri som förbundit sig att skicka in produktionsuppgifter om mjölk ska meddela mängderna mjölk som 
köpts upp av producenterna och godkänts för marknadsföring till Mjölkregistret. Uppgifterna för var och en må-
nad ska skickas till Mjölkregistret senast den 10 dagen i den månad som följer på uppsamlingen av mjölken.  

Produktionsuppgifter om mjölk används som grund för det nationella produktionsstödet för mjölk och transport-
bidraget för mjölk (stödregion C). Livsmedelsverket betalar månatligen ut produktionsstöd för mjölk till dem som 
ansöker om stöd och uppfyller förutsättningarna för att få det.  

Heltäckande produktionsuppgifter om mjölk behövs  för statistikföringen av produktionsmängderna av mjölk. 
Naturresursinstitutets statistiktjänster använder produktionsuppgifterna om mjölk från Mjölkregistret för bland 
annat 

 regional produktionsstatistik om mjölk som publiceras för varje kommun, NTM-central och stödregion 

 statistik om regional mjölkproduktion till EU:s statistikmyndighet (Eurostat) 

 månatlig statistikföring av produktionsstödet för mjölk (cent/liter). 
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